
1707 justerbar veggkonsoll
for boltmonterte servanter

Produktets funksjoner

• Fits all bolt-mounted sinks

• Height adjustable 150 mm

• Compatible with flexible water and waste pipe tubes

Artikkelnummer mv.

NRF-nr:
6026758

ART-nr:
GB88170701

EAN-nr:
7393792212168

Emballasje
L� 675,00 x W� 200,00 x H� 48,00 mm.
Vekt: 8,40 kg

Anbefalt utsalgspris
4 964 NOK �3971 NOK ekskl. skatt)

Energimerking og sertifiseringer

 Villeroy & Boch Norge AS / Postboks 13, 1471 Lørenskog / www.gustavsberg.no / info.norway@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
8


